



GJENBRUKS NYTT

GJENBRUK OG MILJØ *under fanen* VERDEN FOR KRISTUS



SUPERLØRDAG SUKSESS

Lørdag 22. september gjennomførte butikken i Kristiansand/Lumber en meget vellykket markedsdag. Vi har fått en liten rapport fra gjengen sørpå.

«Dette er tredje året vi har en slik markedsdag i butikken vår, men første gang vi klarte en så høy omsetning. Aldri før har vi hatt så mange kunder innom. Langåpent fra 10-16 denne lørdagen og en rekordomsetning med kr. 106 000,-. Veldig gledelig med nye ansikter og nye kunder som kommer på en slik dag!

Hvorfor har vi markedsdag? Ja vi ønsker godt salg og gode tilbud til våre kunder, men primært å gjøre butikken enda mer

kjent. Fortsatt har store deler av Kristiansand og nærområdet Vågsbygd ikke vært i butikken. Vi trenger en slik dag før å øke kundemasse og kundegrunnlag.

Derfor er vi en liten arrangementskomite som planlegger dagen med alt fra parkering til annonser. I år er samtlige aktiviteter og annonser sponset.

Vi var også svært synlig med plakater, henger, gjennbruksvogna på sentrale steder i området. Alt for å skape oppmerksomhet og blest.

Stor stor takk til over 60 frivillige som stilte opp enda en gang!

Vi oppfordrer andre butikker til å gjøre noe lignende! Lykke till!»

Flott ny-åpningsdag på Jørpeland

Lørdag 8. september nyåpnet vi en dobbelt så stor butikk på Jørpeland. Mange frivillige har lagt ned en betydelig innsats for å lage en flott og fremtidsrettet butikk.



Det krydde med kunder, også mange nye fjes var å se. Legg gjerne turen innom neste gang du skal på Prekestolen.

Handlenett

Vi er tom for handlenett. Men nye handlenett med revidert design og farge er på vei. Mer info vil komme.

Annonser etc.

Tenker dere på annonsering eller liknende, bør Aleksander i adm kobles inn for å sikre at et korrekt helhetlig uttrykk blir ivaretatt.

ØKONOMI

Omsetning t.o.m. sept 2018 er kr. **46.173.755,-**

En oppgang fra fjorårets omsetning på kr. **45.934.352,-**

REKORD!

August 2018 ble den beste måneden noensinne økonomisk. Tidens høyeste månedsomsetning på over 6,5 millioner, og tidens høyeste resultat på over 3,6 millioner. Gratulerer, og takk for innsatsen!

NETTBUTIKK

Den nye og spennende nettbutikken er under testing og utprøving. Snart vil den være klar for bruk - lettvin, morro og innbydende. Følg med!

Bjarte har ordet:

Da har vi endelig fått gjennomført høstens styremøte.

Vi er glad for at nye styremedlemmer har sagt ja til å gå inn i viktige verv.

Vi ønsker samtidig å takke Oddvar Pederstad, Oddvar Skaiaa og Per Inge Søreng (styreleder) for den flotte jobben de har gjort i styret i mange år.

Det nye styret ser slik ut:

Vidar Nilsen, styreleder (Kristiansand)

Berit Aune, nestleder (Inderøy)

Turid W Stige (Spydeberg)

Karl Vidar Bogetvedt (Gjerdrum)

Tommy H Ødegaard (Skiptvet)

(Dessverre ble det ikke tatt et bilde ved anledningen, men vi skal se om dette kan komme senere.)

Vi gleder oss også over at vi i august satte omsetningsrekord for NLM Gjenbruk. Vi har aldri omsatt for så mye på en måned, og vi har aldri levert ett bedre månedsresultat.

Styret takker alle dere frivillige som nedlegger en fantastisk flott innsats dag ut og dag inn.

ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



Bjarte: Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m.
(brydland@nlmgjenbruk.no)



Tommy: Administrasjonsleder. Økonomi og analyse, kasseansvarlig, leverandøroppfølging m.m.
(teriksen@nlmgjenbruk.no)



Alise: Informasjon, marked og butikkoppfølging. HMS, bestillingsansvarlig, butikkutvikling og nettbutikk m.m.
(anystoyl@nlmgjenbruk.no)



Aleksander: Design, konsept og utviklingsansvarlig. Gjenbruksnytt, butikkoppfølging m.m.
(aenne@nlmgjenbruk.no)



Tom (frivillig): Bilene, prosjekter, konferanser samt diverse oppfølging.
(trosberg@nlmgjenbruk.no)

Oppdatering fra NLM Miljø

Arbeidet går godt og vi nærmer oss 100 bokser utplassert. Vi øker engasjementet ytterligere med utplassering i Oslo og Akershus.

Selgeren Einar Ellingsen startet 7. august og er i gang med å finne plasser. Han jobber i 60% prosjektstilling ut januar 2019 i første omgang. Vi opplever å få plasser på gode lokasjoner som f.eks Rema 1000, KIWI, Shell, XXL - i tillegg til NLMs eiendommer som bedehus, skoler og barnehager.

Dagbladet skrev den 17. september to sider om arbeidet som er i gang (bildet). En positiv reportasje for Gjenbruksbutikkene, frivilliges store bidrag, og prosjektet med innsamlingsboksene.

Det er viktig for NLM Miljø å ha god dialog

med eksisterende innsamlere, derfor har vi hatt møter med Fretex Miljø, UFF og Røde Kors Klær&Tekstiler. Disse var positive og gir viktige erfaringer. Det er naturlig å søke samarbeide der hvor det er formålstjenlig og spesielt med aktører med samme verdigrunnlag.

Vi opplever stor etterspørsel i Europa for originale varer rett fra boksene - de varene er best betalt og etterspurt. For NLM er det en ideell løsning hvor butikkene samler originale varer fra noen bokser i kombinasjon med butikkretur. Det gjør oss mer attraktiv for de som kjøper opp varene, og eksportarbeidet av frasortert gå lettere. En butikk der man er villig til å tømme eks 10 bokser for original vare slik at det blir mer balanse mellom

originale varer og butikkretur er ønsket, og flere steder kommer denne løsningen på plass, som i Askøy, Kristiansund, Sarpsborg og Rennesøy. På sikt tilbyr vi oppkjøperne mer originalvare enn butikkretur/frasortert. Vi har forståelse for at det må være ressurser lokalt, det er en forutsetning.

Gjenbruksbilen er ideell for å tømme bokser og arbeidet kan skje når bilen er ledig. Gjenbruksbutikkene har høyeste prioritet for varer til butikkene og butikken kan få egen nøkkel til bokser for å sikre butikken med nok varer.

Det er mange steder som utredes fortløpende og det er bare å ta kontakt med NLM Miljø på epost: budnesseter@nlmmiljo.no.

Vi stiller gjerne til møter for utredning lokalt og flere besøk er planlagt i nær fremtid.

